1

昆明官渡沪农商村镇银行关于调整人民币

七天通知存款和定期存款挂牌利率的公告

尊敬的客户：

我行自 2024 年 10 月 1 日起调整人民币存款挂牌利率，

人民币七天通知存款挂牌利率调整至 1.25%、人民币三个月

定期存款挂牌利率调整至 1.60%、人民币六个月定期存款挂

牌利率调整至 1.80%、人民币一年期定期存款挂牌利率调整

至 2.05%、人民币二年期定期存款挂牌利率调整至 2.10%、

人民币三年期定期存款挂牌利率调整至 2.70%、人民币五年

期定期存款挂牌利率调整至 2.70%，其他各档次人民币存款

挂牌利率保持不变。

衷心感谢您长期以来对昆明官渡沪农商村镇银行的大

力支持！如有问题，请您拨打 0871-63337678 咨询电话。

特此公告。

附：人民币存款利率表（2024 年 10 月 1 日起执行）

昆明官渡沪农商村镇银行股份有限公司

2024 年 9 月 27 日

2

附：人民币存款利率表（2024 年 10 月 1 日起执行）

存款项目
年利率%

调整前 调整后

一、城乡居民及单位存款

（一）活期存款 0.05%

（二）定期存款

1、整存整取

三个月 1.80% 1.60%

半 年 1.95% 1.80%

一 年 2.10% 2.05%

二 年 2.25% 2.10%

三 年 2.75% 2.70%

五 年 2.80% 2.70%

2、零存整取、整存零取、存本取息

一 年 1.85%

三 年 2.05%

五 年 2.05%

二、协定存款 1.35%

三、通知存款

一 天 1.00%

七 天 1.55% 1.25%